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CLEARING AND GRUBBING
EARTH EXCAVATION

SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT

EARTH EMBANKMENT

SAND EMBANKMENT

TACK COAT

ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)
R.CPIPE CULVERT DIA 0.60 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2
RC. MANHOLES TYPE ‘B’ FOR RC. DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER
RCDITCH TYPE w

THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)

THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)

TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

FACTOR

22,999,754.00 . (

SQM.
CUM.
CUM.
CUM.
CUM.

SQM.

TON

SQM.

SQM.
SQM.

LS.

A4+000 - 5+625

4,000.00 341
5,028.00 4324
110.00 303.28
2,638.00 159.88
12500 471.25
16,920.00 13.38
110.00 238411
16,920.00 284.85
255.00 1,446.70
3200  20,703.00
2,496.00 4,420.00
520.00 318.90
340.00 318.90
100 6,890.55

13,640.00
217,410.72
33,360.80
421,763.44
59,656.25
226,389.60
262,252.10
4,819,662.00
368,908.50
662,496.00
11,032,320.00
165,828.00
108,426.00
6,890.54
18399,003.95

18,399,003.95
12587

2563

Fn

1.2587
1.2587
1.2587
1.2587
1.2587
12587
12587
12587
12587
12587
12587
1.2587
12587
12587

9.2

X Fn
430
54.40
38L.70
201.20
600.70
16.80
3,000.90
358.50
1,821.00
26,058.90
5,563.50
401.40
401.40
8,673.10

4.00
5440
381.00
201.20
580.00
16.70
3,000.00
358.50
1,620.00
26,058.00
5,524.00
399.00
399.00
8,671.20

16,000.00
273,523.20
41,910.00
530,765.60
72300.00
282364.00
330,000.00
6,065,820.00
413,100.00
833,856.00
13,787,904.00
207,480.00
135,660.00
8,671.20
22,999,754.00
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suuapUnMInmenudoaiieme s ussviomiley
Sy 11400 Asnsurdeaine Uiy asmuuaseimassnsh
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FHVRNMNGLAY 2135 ABUMUANT 0100 nay neulug) - Wi

TEWINA NLLA+000 - NK.5+625

# WM Wi Winyg RuYu Tieusediu nmnans sulszann wmgvg
Iy miwaz iy whuar Wuly mhusy Wudy e Wy

1 CLEARING AND GRUBBING SoM. 4,000.00 341 13,640.00 430 17,200.00 4.00 16,00000] 4,00 16,000.00
2 EARTH EXCAVATION . CUM. 5,028.00 43.24 217,410.72 54.40 273,523.20 54.40 213,525.20 54.00 271,512.00
3 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT CUM, 110.00 30328 33,360.80 381.74 41,991,400 381.00 41,910.00 38200 42,020.00
4 EARTH EMBANKMENT CUM. 2,638.00 159.88 421,763.48 201.24 530,871.12 201.20 530,765.60 202.00 532,876.00
5 SAND EMBANKMENT CUM. 125.00 | 47125 59,656.25 600.71 75,088.75 580.00 72,500.00 575.00 71,875.00
[ TACK COAT SQM. ’16,926.00 ] 1338) 226,389.60 16,84 284,932.80 16.70 282,564.00 16.00 270,720.00
7 ASPHALT CONCRETE LEVELUNG COURSE TON 110.00 238011 | 262,252.10 3,000.88 330,096.80 3,000.00 330,000.00 3,012.00 331,320.00
| 8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COATY SQM. 16,920.00 _ 284.85 4,819,662.00 358.54 6,066,496.80 358.50 | 6,065,820.00 359.00 6,074,280.00
9 RC.PIPE CULVERT DIA 0.60 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS 2 M, 255.00 1,446.70 368,908.50 1,820.96 464,344 80 1,620.00 413,100.00 1,616.00 412,080.00
10 RC. MANHOLES TYPE *8" FOR RC. DITCH TYPE *A" WITH STEEL COVER Ea. 3200 20,703.00 662,496.00 26,058.87 833,883.84 26,058.00 833,856.00 26,420.00 845,440.00
11 RCOITCH TYPE ‘A" M 2,496.00 4,420.00 11,032,320.00 5,563.45 13,886,371.20 552000 | 1378790800 | 5,520.00 13,777,920.00
12 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) QM. 520.00 31890 16582800 40140 20872800 _ 399.00( 20708000} 399.00 207,480.00
13 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) QM. 340.00 318.90 108,426.00 401.40 136,476.00 399.00 135,660.00 399.00 135,660.00
14 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION LS. 100 6,890.55 6,890.54 8,673.13 B8.673.13 8,671.20 8,671.20 10,781.00 10,781.00
TOTAL - Foununy 18,399,003.95 23,158,677.84 22,999,754.00 22,999,964.00
- AU - iunon 36.00
- Ruur 18,399,003.95 1luidy 23,000,000.00

A (smang) 18.0000 Fuum FACTORF = 12611

AR () 19.0000 fum FACTORF = 12652

o21K drmakunu temv) = 18.3990 fauum FACTORF = 12587
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FEWIN A.4+000 - ML5+625

Wi 11400 fenssurisaine Uiuup asrmuezemIszyinh
WRMEHMIREY 2135 ApuMIURIH 0100 Ay noulvig) - wunaude

Fanronirofaluvuddng soussn 10 o swyznanhnisisai 180 Hu
Fanwdndy idond oruoaiiad suddlassousimn 10 fe+anmnna uvdsiution qua 1 ¢iuni 2 1
smniuhiAniidy den 2250 vviiag ( o.di01 ¥mTihirmsrinaihe) , ity n (n = Uni, r = shuyn)
Guehmbrie 15% ranidpiiug 5%
Gutsziuaenain 10% MSyamy 7%
w3 wha Timituvas Uz v At Adimuin b ] yanemg
Lirwns wude Tune
(um) () (ym) um) (um)
fupudume AUl 2700 8 26.43 - - 5343
fuoin (ol U, - 1 109 | - - 1099
Janfmdon o' aua. 41.00 8| 2683 - - 73.03
| qatmarifon: ou.. 72,00 8 _ 2643 - - 98.03
| fungn aua 31000 141 43656 | - - 746.56 23
(o 1° oL 48000 141 43656 - - 916.56 [aahiu
furn a0 L agooo| 436.56 - - 91656 [oAl16u ]
|furnn 3/8° pu 420,00 141 436.56 - - 856.56 |o.1nfu ]
nieouiione Ay 13000 58 180.66 - - 310.66 |0.8I02 v.quaztwoil
# flndingundn UL 390,00 141 436.56 - - 826.56 [p.hdu ]
Funauneunin B, 470.00 141 436.56 - - 906.56 nﬂ'\ﬁu"
Fry _ auaL 32000 141 436.56 - - 75656 Jeshdu
"1 o L 200.00 58 180.66 - - 380.66 {a.dley 2.quanivnil
| Asphalt Cement AC-60/70 iy 24,833.33 677 913.95 30| - 25,772.28 o431 vy
Emuisified Asphalt (EAP) #u 31,400.00 452 _610.20 25.00 - 32,035.20 {a.gaiu_v.un3amuiin
Emutsified Asphalt (CRS-2) A 23,303.33 670 904.50 25.00 - 24,272.83 {ngunnn
Emutsified Asphalt {C55-1) #u 23,576.67 670 90450( 2500 - 24,506.17 {ngatnms
a fiad (Additive) Ay 190,000.00 670 904.50 - - 190,904.50 [ngamn
Portland Cement Type ! #u 2,205.61 69 93.74 50.00 - 2,349.35 |a.iiov s.quatiend
iy RB 6 1. i 18,104.21 69 93.74 80.00 4,100.00 22,377.95 |edins w.quaTrusil
wiinufu RB 9 31, N 16,633.33 670 904.50 80.00 4,100.00 21,717.83 [ngavns
finidu DB 12 3n # 16,633.33 670 904.50 80.00 3,300.00 20,917.83 {rjamm
{wiinudu DB 16 30t fu 17,495.04 69 9374 80.00 3,300.00 20,968.78 [0.4109 %.quatymil
[wéinufu 0B 20 301, Ay 17,387.41 69 93.74 80.00 2,500.00 20,420.85 [n.dloq w.quasmuol
RCP. Dla. 0.603L | _vou 1,005.00 70 QrweEdonnisinng class 2
) nn. 36.92 69 - - - 36.92 |a.dlos w.queree
aImgAmAN nn. 19.16 69 - - - 19.16 fa.dins w.quaTivonil
Winasun U, 280.37 69 - - - 280.37 {a.dlee e.quoTiuoiil
Linsm our 429.91 69 - - - 429.91 |e.dind v.quaTeonil
— +
(il ounl 415.89 69 - - - 415.89 {o.Adlet w.quaTIvOT




AU 11400 AvnTsunead USUUR arwiuuazetAssnei
< ' ]
WRVAIMIIBIAY 2135 AsuAIUANT 0100 Aau AUV - MUY
FEVIN NU.4+000 - NL5+625

, Special A | Class A&B Class C Lean 1:3:6 Mortar 1:3
HIUKEY
Yudiaud =105 x 234935 123341  1,110.07 986.73 54270 | 123341
nny =120 x 380.66 167.19 178.61 190.03 179.52 342.14
Aunaunaunin =115 x 906.56 690.16 690.16 690.16 878.86 -
FUTIHRUN 306.00 306.00 306.00 306.00 114.00
U 2,396.76 2,284.84 2,172.92 1,807.08 1,689.55

USED 2,396.00 2,284.00 2,172.00 1,907.00 1,689.00
Wanydmivnwialy = Wuuy (1) A 1 e
Tnszunn 1 sun. @ 280.37 = 28037 /eIl
12 0.30 auA. @ 429.91 = 12897  vM/ATA.
Lihdhuuy 0.30 & (@wa B 4°x4.00 %) @ 50.00 = 1500  wneaTa.
az1 0.25 nn. @ 36.92 = 9.23 i,
Wosnnluldyszanm 4 aft fa 25% = 10839  uMiaval.
AT = 115.00 1IN
dafuminlay = 500 WAL,
kLl = 228.39 uImiasa.
Wwyathaie = Wy @) Audl 1 axat.
moazfoamilawllauy (1)
WosrnlFuldilszanm 5 st da 20% = 8671 AT,
AT = 115.00 /e,
dafumAalay = 500 AT,
I = 206.71 un/asal.
Wwugmiinussruussviamio = Wiy (3) Aufl 1 asal.
Tnszun 1 sun. @ 280.37 = 28037  uniaLA.
e 4 un. 1 asa. = 5000 1T,
aad1 0.30 auA. @ 429.91 = 128.97 ATy,
@z1 0.25 nn. @ 38.92 = 9.23 et
draiuma 1 = 500  ymiasa,
Eet 47357  1M/@TaL
Wasnnldrmlduszanm 3 a% fia 35% = 165.80  WM/ATN.
AT = 11500  1weLa.
Eell = 280.80  LM/ATAL
NMEMHIUUADAUU
ATIAgIINUARITINANGN = 200.00  UIV/RLLY.
ftyusr 58 nu. = 180.66 T T TR
T = 38066 e
a":uquﬁ": 1.40 = 1.40x180.66 = 532.92 un/atLl.
fdnfiunsuasinfeunniuada (75%Embankment) = 3175  wn/sual.
TINAUN = 564.67  UIN/AU.N.




dayadmiudiursunauninieg fe 1 au.
sWany 11400 Asnssurieains UfuUR asvouuasemsssiei
WHVRNINEIAT 2135 AuAIUANT 0100 Aau spulig - ML
FEWIN A3L4+000 - MIL5+625

Class of Concrete A B C D E
. v Lean 1:3:6 Mortar 1:3
mitan (Cube) >50 Mpa 46-50 Mpa | 41-45Mpa | 3040 Mpa <30 Mpa
daunanAsunn 500:366:662 | 450:391:662 | 400:416:662 | 350:441:662 | 300:466:662 | 220:393:843 500:749
'QU?Jumﬁ =105 x 234935 1,233.41 1,110.07 986.73 863.39 740.05 542.70 1,233.41
niy =120 x 380.66 167.19 178.61 190.03 201.45 21287 179.52 342.14
Funduasunin =115 x 906.56 690.16 690.16 690.16 690.16 690.16 878.86 -
AR 2,090.76 1,978.84 1,866.92 1,755.00 1,643.07 1,601.08 1,575.55
AMTIHAUN 498.00 498.00 498.00 436.00 436.00 398.00 114,00
T 2,588.76 2,476.84 2,364.92 2,191.00 2,079.07 1,999.08 1,689.55
USED 2,588.00 2,476.00 2,364.00 2,190.00 2,079.00 1,999.00 1,689.00
Class of Concrete A B C D E
. v~ Lean 1:3:6 Mortar 1:3
asen (Cube) >50 Mpa 46-50 Mpa | 41-45Mpa | 30-40 Mpa <30 Mpa
dounannBunin 500:366:662 | 450:391:662 | 400:416:662 | 350:441:662 | 300:466:662 | 220:393:843 500:749
ApuNIARAINEde (@ua) = 105 X - 2,660.00
AWTAN 391.00 391.00 391.00 391.00 391.00 306.00 114.00
T 391.00 391.00 391.00 391.00 3,051.00 306.00 114,00
USED 391.00 391.00 391.00 391.00 3,051.00 306.00 114.00
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TWAsBEANITUTEIEIY
WL 11400 AenTauneain UTuUR aswuuazemsssush
MamaMINBlaY 2135 ABUMUANT 0100 weY Aaulwg) - MY

EWIN NU.4+000 - NAL5+625

fuitruung, manhdufeaiiviirt v, 22.50 (i aafies Savdadvinsrioadno)

2.1) CLEARING AND GRUBBING

fdnunmuasdeunen 341 vWRTL

AU 3.41 vwnsa

wmnowea .

Nuarhyaseral flewiznsonanieiuvini

nuandwareranan fmsononisiv wasuanihAuAtseniie

nuandwesstamin Snslauiuld gane ananeivity wasumuwihdudinesndas

2.2(1) EARTH EXCAVATION

Fdifiunisuasdaisim (yndin) 19.96 uw/ausl.

Asfiunsuazsdousm (@n) 7.63 um/aua

Arwuluiie 1 0. 1099 vw/aual

L =7.63+10.99 18.62 um/auaL.

duvened = 1.25 =18.62x1.25 23.28 uw/au.

TNy =19.96+23.28 4324 uw/aval.

gy : drureneiiveddiu , AutunTe = 1.25

2.2(6) SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT

AnpnlddreiniiouTonts ROADWAY EXCAVATION ERATH

asvnidumsyatuiuisiaemnsuvidudunads fudindnng Anslésudniuld 100

FuRU = 47.56 uvw/aual
(o~ a1

seianfiuvas 7200 umwaul

A 8 AU 26.43 vw/auu

Adiumauazidansim (vavu) 29.64 um/auy

T =72+ 26.43 + 29.64 128.07 vw/auy

duguiadiouniiv 1.60 =128.07x1.60 20491 uW/auy

Asdunsuasideun (umiv) 50.80 uw/aua

7 =204.91+50.8 255.71 vw/au.

FUYu =047.56+255.712 303.28 uw/aun

2.3(1) EARTH EMBANKMENT

nmianiunda 27.00 vw/aua.

fvud 8 . 26.43 v/au.

Asiunisuazidaum (yavu) 20.04 um/auaL

M =27+26.43+20.04 73.47 vw/auva

duguidiouaviu 1.60 =73.47x1.60 117.55 uw/au.

fdudunmsuandsunen (uaviv) 4233 uwaua

TIRUU =117.55+42.33 159.88 uW/aU.



M

2.3(2) SAND EMBANKMENT

senianiiuvas = 130.00 vw/aun.
AuR 58 nu.. = 180.66 uW/aual.
Extll = 310.66 um/aua.
duguiadisuaiy 1.40 = 434.92 yw/aua
ausistutila = - uw/ava,
Fduiiunswandessen {(uaviv) = 4233 yw/avalL
Taifiunu =034.92+42.33 = 477.25 Uw/aual.
4.1(2) TACK COAT
59 CRS-2 fiuvae+Arvude+Ftuae = 24,272.83 U/
A7 CRS-2 0.30 fing = 7.28 uym/asi.
Adfiunsuasdensim = 6.10 UW/RSAL
TNy =7.28+6.1 = 1338 v/l
4.4(1) ASPHALTIC CONCRETE LEVELLING COURSE
Tanwlusems 4.4(9) = = 2,384.11 Uiy
4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK. (ON TACK COAT)
A1 0.053 Au@ 25,772.28 um/iu = 1,365.93 v/
fnfiu 0.74 aun@ 826.56 vwau = 611.65 uW/Ay
fniiiuns+Audounamriagueaiiadneunin = 296.94 /Ay
Avuda(1/4veeizesninnnis) 1nu. = 7.85 viwdu
AruanauasuaiufinaC vin 5 eu.uuih tack coat = 10.86 um/mIN
n'whLﬁumsm’uﬁameﬂuasmﬁ'umm 500 oy, =
10.86 x1.00x8.33 = 90.46 uwW/iY
flgaesm = 2,372.83 vw/du
Anuduyu = 284.85 uw/ms
AvwsunuAndy aua. = 5,697.00 vw/aual.
5.2) REINFORCED CONCRETE PIPE CULVERT (umAuas) Class 2
(1) (H) (N) (2) (3) =(1H2+3140)
Pipe T Yaniunda Froudevia nau fda. = (300+13xHYN ANLaE AU
Diameter livmms Suyzvuds | Aue Swnwvieudl | T naundu
() (um) () | i) | vsndeiden | (wmsview) (uw/a) (uw/L)
0.40 430.00 70 155.45 32.00 7253 140.00 642.53
0.60 1,005.00 70 155.45 24.00 96.70 345.00 1,446.70
0.80 1,900.00 70 155.45 18.00 128.94 421.00 2,0449.94
1.00 2,800.00 70 155.45 10.00 232,09 510.00 3,542.09
1.20 4,000.00 70 155.45 8.00 290.11 575.00 4,865.11
1.50 6,100.00 70 155.45 5.00 464.17 635.00 7,199.17
- mamishuiieaiady 2250 uw/Gns

] 1 a = Y
- Fl'ﬁmENﬂﬂQ’mﬂ"ﬁUﬁV}ﬂtﬂﬂiﬂUiTV}ﬂ 10 doiWigaas 13 du

' 3 a oo
- avuiuasfaiadas 300 um




6.3(1.2.2) RC.MANHOLE TYPE '8' FOR RC.DITCH TYPE "A”" WITH STEEL COVER) (DWG.NO.DS-702)

U 1.57x1.10 1guadn 2,52 3. vie 1.00 .
STEEL GRATING 0.67x0.89 3. (§1au 2 ¢h)
A.RCMANHOLE (Lisaaehila)
faunin SRTRENGTH (204 KSC) 1.602 au..
winiais RB 9 . 233.266 nn.
amynmEn 5.832 n.
T 19 A
wmanan L 50x50x6 mm. 4.54 .
fdan 20 99
Anchorage Bar @ 9 111.x10 %31 0.998 nn.
yauuazUsuRy 14.68 aual.
ABUNIANETU 1:3:6 0.23 aual
nTWVEESALUY 0.23 au.al
Afuatu 2 Hu 1.8 Asa
dhifu 1 50U 09 M3
AUFUaNIE MANHOLE

-~ 2 (8o 20l V67089 1)
wiinueiy 9 uux7.5 9. 7.1 nn,
winusY 9 1ux10 9. 91.9 A,
WIANUAY 12 131x10 9. 29.4 N,
3 1274 nn.
fden 172 ym
Avrasuatiy 2 $u 7.5 a5y
At 1 du 37 05U
U 1 dh
Ssunu 2 th
FWAUNY MANHOLE = (n)+(R)

2 ® © ®© © © 9 @ @ ® @ ®

® 9 @ ®

2,079.00
21.72
19.16

228.39
147.74
2.00
21.72
60.00
1,999.00
564.67
12,01
13.10

18.00

2.00
12.01
13.10

3,330.56
5,066.03
111.74
4,339.41
670.72
40.00
21.67
£80.80
459.77
198.20

UTWUW
U/
UM
UWM/UM
VMU
VMU
UM/
UMUM
VUM
VMU

21.615 uw/uva
11.7936 UIWVUMR

15,152.31

2,293.20
344.00
90.06
438.48
2,775.75
5,551.49

UIWM/UW

uw/ 1t
v/ 18
U 1
v/ 1h
v/ 1vh
v/ 2t

20,703.00 Ju/uvis



6.3(8.1) RC.DITCH TYPE 'A’ (DWG.DS-601)
nAannmmen 10.00 wlsisaehiin) H=1.00 &

fAaunin CLASSS "E" 4.53 au.l.
widinia3u RB 6 1. = 87.91 nn.
wiAnw3a RB 9 1y, = 270.60 nn.
amynnan 9.85 nn.

Wy (1) 49.42 as.

ARy 15 aua.

¥ia PVC 1"x0.45 1.6nz3) 5 8u
PVC CAP 5 du

wilingn L 50x50x¢ mm.20.00 3.
Anchorage Bar 9 uu.x10 9. = 4.99 nn.
fuden 100 gn

Affuaiiu 8 aza.

FhinhuEesa) 4 msaL
ABUN3ANENY 1:3:6 1.00 AU
nIEMEUUASALLY 1.00 auy.
Ald9eIm

ARUAUNL/10

v.1ila RC.DITCH TYPEA'
Anvnduu 1 4 (0.40 )
paun3n CLASSS "E" 0.03 au..
wiiiniadu RB 9 uu. = 4.36 nA.
wilinta3n RB 12 11y, = 6.48 nA.
angnndn 0.29 nn.

Tiuuu (2) 0.297 ms.

wdngan L 50x50x4 mm.0.80 4.
Afuatin 0.32 w3

hiafu@edv) 0.16 avaL
Aldiesm

ANUAUY/.40

FWARUAUYY RCDITCH TYPE ‘A’ = n+v

P2 O © 9 @ © @ © ©@ © © @ ® ® ©

D2 ® ® © © © © ©®

2,079.00
22.38
21.72
19.16

228.39
60.00
15.00

5.00
55.30
21.72
2.00
12.00
50.00

1,999.00

564.67

2,079.00
21.12
21.02
19.16

206.71
55.30
12.00
50.00

9,417.87
1,967.25
5,876.84
188.73
11,287.03
900.00
75.00
25.00
1,105.93
108.37
40.00
96.00
200.00
1,999.00
564.67
33,851.70
3,385.17

62.37
94.69
134.09
5.56
61.39
44.24
3.84
8.00
414.17
1,035.43
4,420.00

um
um
ym
m
um
um
ym
um
um
um
um
um
um
um
um
uin
uw/.

um
um
um
um
um
um
um
um
um
U/l
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6.15(3) THERMOPLASTIC PAINT

REFLECTORIZED Hmdied (YELLOW) Ay (WHITE)
THERMOPLASTIC MARKING

WA Themoplastic seAu 1@vfswasiv) 257.50 257.50
fAgnuia 24.90 24.40
A7 Primer(nTsBeiY) 24.00 24.00
Arsnfunsdusuasiderna) 13.00 13.00
TR (UIW/ATLL) 318.90 318.90
TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION
wassareUsnnunyaihelunuteain
yavunaad e 1 98493195 (gaft ) e the 1 galdmild 3 9
1. thofaurvasiiouna Sum 9 ya 15050 @ 1,461 um 2191500 vw/3 1
2. w@nthe wnwna 3%3"x2 mm. 503 @ 53 ym 2,650.00 vw/39
3. unsfuaziounasiin 3 9y 0y @ 1,615 um - w3l
a. unafuaviouuawiin 2 du 0¢n @' 1,115 um - uymsd
5. usefuaious 1 wii 0 Y @ 46 um - vw3d
6. wiedavTaum 2 wih 0y @ 76 um - uws3d
7. Concrete Barrier 0. @ 230 um - uw3d
8. s 490 @76 uvm 30400 uvw/3 YV
9. vinsendu 20N @' 1,538 um 3,076.00 uw/3 1
10. @fdu Cool Paint 0 A3l @92 um - vwi3d
saneAu 27,945.00 vw/3 1
wusdufiuntiineg Gevas 50 vaeenan) 13,972.50
ey 4191750 w3
Tdwau 4 ga dnudunu Lifiregmsldom um
AemRunurs 1 3 3828 uw/iu
AuvussrETIAMIIY 180 Ju 6,890.55 UM




